关于组织参加2014年中国农产品

加工业投资贸易洽谈会的通知

各市（地）乡镇企业主管部门，省农垦总局工信委、省森工总局经贸局、农产品加工研院所、有关大专院校：

农业部定于2014年9月6日至8日在河南省驻马店市举办 “2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会”（以下简称“农洽会”，现就组展工作通知如下：

一、展会主要内容

（一）开展农产品加工业科研成果转化项目发布、洽谈与签约。

（二）农产品展示和贸易。设综合展示区、产品贸易区、农产品、食品加工机械设备展示区、境外企业展示区和休闲农业展示区。

（三）农产品加工业科研成果转化项目发布、洽谈和签约。

（四）农产品产销对接及采购项目洽谈、签约。

（五）农产品加工业投融资交流及银企对接活动。

（六）参展产品评定活动。（详见附件 2 ）

二、展会时间及地点
（一）时间：2014年9月6日—8日   产品展示时间

 9月6日—14日 产品贸易时间

 9月4日—5日   报到

（二）地点：河南省驻马店市会展中心

三、参展企业条件

本届“农洽会”参展企业及产品，坚持高标准、严要求。必须是国内外知名农产品加工企业、主食加工示范企业、休闲农业企业、省级以上农业产业化重点龙头企业或农民合作社，产品获得无公害农产品认证、绿色食品认证、有机农产品认证和农产品地理标志认证。鼓励具有良好发展前景、无不良记录的中小型企业报名参加，与农产品加工业无关的企业不得参加。（详见附件2）

四、参会方式

由各市（地）主管部门统一组织参会。主要设主食加工业展示区：集中展示当地主食加工业发展成果；休闲观光农业展示区：集中展示农业部认定的农耕文明悠久、乡村文化浓郁的中国美丽田园；农业产业化龙头企业及农产品加工企业展示区；产品贸易展区。由我委组织参展企业进行布展，布展时间为9月3日－9月5日。

五、参会单位
 (一)各市（地）乡镇企业主管部门，省农垦总局工信委、省森工总局经贸局。

（二）全国主食加工业示范企业、休闲农业企业、农产品加工企业、农产品食品加工机械制造企业。

（三）农产品加工科研院所、有关大专院校、大型采购商、涉农金融投资机构等。

六、有关要求

(一)各地区、各部门要把“农洽会”组织工作列入重要议事日程，积极组织当地符合条件的单位报名。认真组织填写《“农洽会”参会回执》（附件4）、《“农洽会”参展申请表》（附件5），务于7月25日前以电子版形式报送省工信委中小企业局，汇总后，统一报农洽会组委会秘书处。

(二)各地区、各部门要精心组织企业参会参展，精心筛选参展产品。组织并做好项目洽谈与签约、产品展示及贸易、科研成果转化、科企对接及产品评定等各项准备工作。其中：预订标准展示展位（免费）和产品贸易区展位（每个展位收费1200元）的企业因展位数量少，需尽早预订（预订截止时间7月25日前）；参加申报优质产品评定的单位，须填写《“农洽会”参展产品评定申请表》（见附件6），每个产品单独填写，并经县级以上主管部门批准（盖章），将评定所需全部材料和产品样品,务于8月24日至8月31日期间，直接报送到“农洽会”参展产品评定办公室，过期不予受理。（详见附件3）

(三)联系人及联系方式

赵 义    0451-53638638   13945149107

张 鹏    0451-53638638  13945054246

周大伟    0451-82513238  18604519701

电子邮箱: gxw235@126.com

附件：1.关于在中国农产品加工业投资贸易洽谈会期间开展2014年农产品加工业有关活动的通知(农加产函[2014]47号)

      2.“农洽会”实施方案(农洽组〔2014〕1号)

      3.“农洽会”优质产品评定办法（农洽组[2014]2号）

      4.“农洽会”参会回执

      5.“农洽会”参展申请表

      6.“农洽会”参展产品评定申报表

附件请在中国中小企业黑龙江网通知公告栏《关于组织参加“农洽会”的通知》附件中下载。

                     黑龙江省工业和信息化委员会

                          2014年7月15日

附件1
关于在中国农产品加工业投资贸易洽谈会期间

开展2014年农产品加工业有关活动的通知

(农加产函[2014]47号)
各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团农产品加工业、乡镇企业行政主管部门：

为全面落实“十二五”规划纲要“扶持壮大农产品加工业和流通业，加快发展现代农业”的要求，进一步推进东中西地区经济合作，促进农产品加工业持续健康发展，按照中央“八项规定”要求，我局将集中整合各优势资源，通过农业部支持举办的“2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会”（以下简称“中国农洽会”）平台，同期开展2014年农产品加工业系列活动。现将有关事项通知如下。

一、主要内容
（一）开展农产品加工业科研成果转化项目发布、洽谈与签约。发布推介一批农产品加工新技术、新产品、新工艺和新专利。同时组织农产品加工科研院所、大专院校与农产品加工企业洽谈对接，签约一批科企合作项目，促进农产品加工技术转化、推广和应用。

（二）开展主食加工精品、传统品牌及其加工机械的展示、宣传和推介活动；

（三）开展农产品加工业投融资暨银企洽谈活动。围绕当前国际、国内金融政策走势，交流研讨扶持农产品加工业发展的政策措施，帮助企业及时了解最新政策动向，扩大融资规模，做大做强农产品加工企业。

（四）开展中国与泰国农产品加工项目推介活动。主要针对中泰粮食加工、果蔬加工等内容发布一批成熟项目，推进中泰农产品加工合作发展。

（五）休闲农业展示推介活动。

二、时间、地点
时间：2014年9月6日- 8日，集中对接活动；

9月4日-5日，报到；

地点：河南省驻马店市会展中心。

三、参会单位和人员
（一）各省（区、市）和新疆生产建设兵团农产品加工业、乡镇企业行政主管部门。

（二）全国主食加工业示范企业、知名农产品加工企业、农产品食品加工机械制造企业。

（三）农产品加工科研院所、大型采购商、涉农金融投资机构等。

四、联系单位和联系人
农业部农产品加工局    蔡  力    010—59192710

河南省农业厅          钱秋忠    0371—65918892

河南省驻马店市农业局

孙海霞    0396—2801911 18239650699

史 　慧   0396—2998511  13303966101

邮箱zgnqh2013@163.com

五、有关要求
（一）各省（区、市）相关部门要将此次活动列入重要议事日程，制定具体的工作方案和措施，积极组织当地知名农产品加工企业和有关部门参与上述活动，并指定一名联络员，做好相关的协调沟通。

（二）各地要按照上述活动内容和安排，认真做好项目产品宣传与推介、科研成果转化、科企及投融资对接等工作。请于8月5日前将参加主食加工宣传推介、科技成果转化项目发布、重点项目推介及其他事项需填写参会人员报名表和《2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会参展申请表》(见附件1和附件2)，由各省（区市）主管部门汇总后，以电子版形式报河南省驻马店市农业局（孙海霞 0396—2801911， 邮箱zgnqh2013@163.com）。2014年中国农洽会实施方案详见中国国家农产品加工信息网。

            农业部农产品加工局

                                          2014年3月

附件2
2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会

实 施 方 案

（农洽组〔2014〕1号）
    为全面落实《国民经济和社会发展第十二个五年规划纲要》“扶持壮大农产品加工业和流通业，加快发展现代农业”的要求，进一步推进地区间经济合作，促进我国农产品加工业持续健康发展，农业部定于2014年9月6日至8日在河南省驻马店市支持举办 “2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会”（以下简称“农洽会”）。为切实做好各项筹备工作，确保会议取得圆满成功，制定本方案。

一、指导思想
深入贯彻党的十八届三中全会和中央经济工作会议、中央农村工作会议精神，以“开放合作 绿色科技 共赢发展”为主题，以促进现代农业发展为目标，以投资、贸易和资金、技术合作为重点，突出市场化、专业化、国际化、品牌化、信息化，深入推进区域经济协调发展，加快培育新型农业经营主体，促进我国农产品加工业持续健康发展。

二、主办、承办单位

主办单位：河南省人民政府
支持举办：农业部

承办单位：河南省农业厅

驻马店市人民政府

三、组织领导

“农洽会”成立组委会，负责会议各项工作的组织领导和协调。组委会下设秘书处和招商邀商部、项目洽谈部、展示规划部、产品贸易部、科技合作部、银企合作部、新闻宣传部、环境卫生部、安全保卫部、效能监察部。秘书处负责组委会的日常工作，综合协调落实会议各项任务。

四、时间和地点

时间：2014年9月6日—8日，产品展示时间。

9月6日—14日，产品贸易时间。

9月4日—5日，报到。

地点：河南省驻马店市会展中心。

五、主要内容

（一）农业及农产品加工项目发布、洽谈和签约。推介一批符合国家产业政策、科技含量较高、发展潜力大、市场前景好的农业和农产品加工项目，引导国内外有投资意向的知名农产品加工企业、农业产业化龙头企业、金融投资机构及知名商会、协会为主体进行项目对接洽谈和签约。

（二）农产品展示和贸易。“农洽会”设粮、油、肉、蛋、奶、饮料、调味品、果蔬、饲料、木制品及农产品、食品加工机械设备等展示和贸易平台。

1.综合展示区。在驻马店市会展中心内设主食加工业展示区，集中展示主食加工业发展成果；国家级农业产业化重点龙头企业及国家级农民合作社展示区。免费为参加展示的省（区、市）和企业、合作社提供特装或标准展位。并以省（区、市）和企业、合作社为单位布展。

2.产品贸易区。在驻马店市天中广场设产品贸易区，包括原产品、粮油加工、肉奶加工、果蔬调味品、纺织品、皮革加工、中药材、木材家具等八大类展区，共1000个国际标准展位，每个展位收费1200元，以各代表团为单位组织企业参加。

3.农产品、食品加工机械设备展示区。在驻马店市天中广场设农产品、食品加工机械设备展示区，免费为国内外农产品、食品加工机械设备企业提供特装展位。以企业为单位布展。

4.境外企业展示区。在驻马店市天中广场设境外企业展示区。免费为泰国东盟国际投资商会及境外企业提供特装或标准展位。以企业为单位布展。
5.休闲农业展示区。集中展示一批农业部认定的农耕文明悠久、乡村文化浓郁、民俗风情多彩、自然环境优美的中国美丽田园。
（三）农产品加工业科研成果转化项目发布、洽谈与签约。设立科研成果转化发布区，发布推介一批农产品加工新技术、新产品、新工艺和新专利。同时组织农产品加工科研院所、大专院校与农产品加工企业洽谈对接，签约一批科企合作项目，促进农产品加工技术转化、推广和应用。

（四）农产品产销对接及采购项目洽谈、签约。设立农产品采购和贸易项目签约区，组织80家以上境内外采购商、贸易商、大型超市、批发市场、商品流通企业、电子商务平台与农产品加工企业、农产品生产基地、合作社等对接洽谈，签约一批产品采购和贸易项目。
（五）东盟农产品加工项目推介活动。依托东盟国际贸易投资商会，组织一批东盟农产品加工企业开展项目推介活动。

（六）农产品加工业投融资交流暨银企对接活动。邀请境内外金融机构和大型投融资公司的高管和专家，分析研讨当前国际、国内金融政策走势，研讨扶持农产品加工业、农业产业化发展的政策措施，帮助企业及时了解最新政策动向，扩大融资规模，做大做强农产品加工企业。同时举办银企洽谈会，签约一批银企合作项目，解决农产品加工企业融资难问题。

（七）参展产品评定及组织活动表扬。本届“农洽会”组委会将对国内参展产品进行优质产品评定，具体办法见大会组委会网站（www.zgnqh.com）。同时，对在会议组织、项目签约、产品展示和贸易、科研成果转化及参展产品等方面作出突出成绩的单位进行表扬。

六、参展企业条件

本届“农洽会”参展企业及产品，坚持高标准、严要求，必须是国内外知名农产品加工企业、休闲农业企业、省级以上农业产业化重点龙头企业或农民合作社，产品获得无公害农产品认证、绿色食品认证、有机农产品认证和农产品地理标志认证。鼓励具有良好发展前景、无不良记录的中小型企业报名参加，与农产品加工业无关的企业不得参加。
七、参会单位和人员

（一）国家有关部委，各省、自治区、直辖市及计划单列市和新疆生产建设兵团农产品加工业、乡镇企业行政主管部门。

（二）国内外知名农产品加工企业、农业产业化重点龙头企业、农产品食品加工机械制造企业和农民合作社。

（三）全国农产品加工示范企业和加工出口示范基地、全国主食加工业示范企业、休闲农业企业。

（四）国内大型农产品批发市场、流通企业和大型连锁超市。

（五）国内外大型采购商和贸易代表。

（六）国内外涉农金融投资机构及知名商会、协会。

（七）港澳台知名人士、农业社团组织。

（八）有关国家驻华使节、农业官员和涉农国际组织机构代表。
（九）大专院校、科研院所。

（十）各级新闻媒体。

八、会议服务

（一）服务。为代表团提供新闻发布会、项目签约仪式及专场活动场地；为代表团特装布展免费提供展示场地；免收参展企业税费;免费为参会客商在“农洽会”网站上发布项目、信息；为特邀嘉宾提供免费食宿，为各省级代表团免费提供2人食宿；国内外500强企业、国家级农业产业化重点龙头企业、国家级农民合作社、全国主食加工业示范企业凭有关证件免2人食宿；凭有关证件为国家级农业产业化龙头企业特装展位给予适当补贴。

（二）新闻宣传。会议期间设“农洽会”新闻中心，组织协调中央、省级和地方新闻媒体进行全方位采访和报道，并举办若干场新闻发布会。

（三）网络服务。组委会在“2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会”网站上，建立项目、产品、投资、中介信息库，提供网上交流、在线洽谈等服务。会后，网站将实行常态化管理，不断更新和充实版面信息，继续为广大企业提供新产品、新技术、新项目发布，为各地开展招商引资、合作交流提供服务。

（四）会议接待。“农洽会”报到期间，驻马店市人民政府分别在郑州新郑国际机场、郑州火车站、郑州东站、驻马店火车站、驻马店西站、驻马店北高速公路出口等设立接待站，24小时接送参会代表；选择若干宾馆、饭店，为参会代表提供食宿服务；为各代表团提供会议用车，协助预订返程机票车票。

（五）广告招商。“农洽会”期间，将根据企业和客商要求提供形式多样的广告服务。

九、有关要求

（一）各省（区、市）相关部门要把“农洽会”组织工作列入重要议事日程，制定具体的工作方案和措施，积极组织当地知名农产品加工企业、农业产业化重点龙头企业、农民合作社、农产品食品加工机械制造企业、科研院所、大专院校、金融投资机构、协会、商会组团参会，并指定一名联络员，做好参会的协调沟通。

（二）各地要按照会议内容和安排，认真做好项目洽谈与签约、产品展示与贸易、科研成果转化、科企对接及推荐评定等工作。于8月5日前将参加重点项目签约仪式项目、参展企业和参加评定产品、活动安排及其他事项报组委会秘书处。产品评定样品报送时间为8月24日-8月31日，产品布展时间为8月27日-9月5日，由各代表团负责。
（三）参展企业需填写《2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会参展申请表》(见附件)，由各代表团汇总后，以电子版形式报组委会秘书处联络组（邮箱zgnqh2013@163.com），报名截止时间为8月5日。

（四）各代表团要指定专人负责统计工作，按照组委会统一印制的统计报表认真进行成果统计，并于9月8日12︰00前将报表送至组委会项目洽谈部。

十、会议联络

（一）河南省农业厅

钱秋忠   0371-65918893  13903849132
邮　箱：cybqqz@163.com
（二）农业部农产品加工局

蔡　力   010-59192710
（三）大会组委会：

1.秘书处
（1）综合联络组：孙海霞  0396-2801911  18239650699
（2）接待服务组：史　慧  0396-2998511  13303966101
李莅三  0396-2998511  13939611359
（3）产品评定组：许卫平  0396-2911121  13938368517
2.招商邀商部
胡颜伟  0396-2913382  15893928979
3.项目洽谈部
杨景周  0396-2601183  13403965938
4.展示规划部
张永生  0396-2601135  13507669960
5.产品贸易部
张　林  0396-2912209  13033818656
6.科技合作部
赵和平  0396-2901680  13839626868
7.银企合作部

唐东升  0396-3320088 13939606706
8.新闻宣传部
赖小青  0396-2600757  13949586651
大会信箱：zgnqh2013@163.com

附件：1.2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会参会回执

2.2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会参展申请表

2014年6月3日

2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会组委会       2014年6月5日印发
附件3

2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会

优质产品评定办法

（农洽组〔2014〕2号）
第一条  为做好2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会（简称农洽会）参展产品评定工作，着力培育一批市场竞争力强、发展潜力大，社会效益、经济效益、环境效益显著的优质农产品加工产品，提升我国农产品加工业品牌形象，促进农产品加工业持续健康发展，特制定本办法。
第二条  本办法所指参展产品为参加本届农洽会展示、展销的农产品加工产品（包括利用农产品及其副产物生产加工的产品），每个企业申报参评产品不得超过3个，优质产品评定设粮油、畜禽、果蔬及其他类别的农产品加工产品。

（一）粮油类。包括以水稻、小麦、玉米、油菜籽、大豆、马铃薯及其副产物等加工的米面制品、油制品、白酒及酱油醋、豆制品及其他等5子类产品。

（二）果蔬类。包括以蔬菜、瓜类、水果、食用菌及其副产物等加工的饮料、蔬菜制品、果品制品及其他等4子类产品。

（三）畜禽水产类。包括以肉、蛋、奶、水产品为原料进行腌、干、熏、罐装等加工的畜产品、禽蛋产品、水产品及其他等4子类产品。

（四）其他类。包括茶制品、蜂产品、调味品、保健休闲品及其他等5子类产品。

第三条  申报参评产品条件：

（一）申报主体必须是参加本届农洽会展示、展销的具有独立法人资格的企业。

（二）企业生产规模大，经济效益好，对当地农业具有较强的带动作用。虽然目前生产规模相对较小，但加工水平高、市场潜力大的新产品（品种）也可以参加评选。

（三）企业建立完善的质量标准体系，具备先进的检测手段。产品质量优良，主要质量指标达到国家或行业标准，或达到国内外同类产品的先进水平， 3年内无质量事故和抽检不合格现象。

（四）食品生产企业，必须符合《中华人民共和国食品安全法》的规定，食品包装必须符合国家《食品标签通用标准》及有关规定，有食品生产许可证编号、食品质量安全市场准入标志（“QS”标志）及注册商标。

（五）非食品企业，要获得部或省级生产许可证或质量认证；产品质量稳定、已达批量生产。产品要有注册商标和明确标识的包装，安全性好、外观新颖，市场评价好。

（六）符合以下条件的，可以优先评选：

1.对国计民生有较大影响的产品；

2.在国际市场上声誉好、竞争力强、出口创汇高的产品；

3.采用国际标准，性能和质量达到国际同类产品水平的产品；

4.批量大，成本低，能耗少，“三废”治理好的产品。

第四条  下列产品不予参评：

（一）经营性亏损的产品；

（二）未经加工的农副产品；

（三）试制产品；

（四）近三年内质量波动大或发生质量或卫生事故的产品；

（五）国家明令禁产和淘汰的产品；

（六）未参加展示或展销的产品；

第五条  本次评审按照自愿申报的原则并提供以下资料：

（一）企业法人营业执照复印件；

（二）商标专用权证明材料；

（三） 企业税务登记证复印件；

（四）适量（2—3个最小独立包装单位）实物样品，所提交的评定样品必须是销售市场的商品，且一概不退还；

（五）企业产品执行标准文本复印件；

（六）凡是已经实行许可证制度的，须提供企业取得的证书复印件，如实施质量安全准入制度的食品，须提供相应的《食品生产许可证》复印件；

（七）2010年底前在工商部门登记证书和近3年以内县（市、区）以上法定检验机构出具的检验报告复印件，如质量安全或质量和卫生检测报告复印件。

（八）已获有机食品、绿色食品、无公害农产品认证的证书复印件；

（九）县级以上主管部门出具的生产规模证明材料和主要用户评价意见；

（十）国家、省级龙头企业或受国家、省级奖励的，须提供相关证书复印件。

第六条  2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会成立参展产品评定办公室，负责本届评审组织工作，并聘请国内相关行业知名专家组成专家评审组。

第七条  评审工作遵循“科学、公正、公开、公平”的原则，严格标准、优中择优、总量控制、宁缺勿滥。

第八条  参与本届评审的专家和工作人员，必须坚持科学评价、公正评审的原则，做到实事求是，秉公办事，清正廉洁，严禁徇私舞弊。

第九条  本届农洽会设置金质产品奖和优质产品奖，评奖数目控制在参评产品的25%—30%范围内，其中金奖数目控制在5%以内。

第十条  申报评定产品须填写《2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会优质产品评定申报表》（见附表），每个产品单独填表，并经当地县级以上主管部门批准，于2014年8月24日至8月31日期间将评定所需全部材料和产品样品报送农洽会参展产品评定办公室。

地点：河南省驻马店市建苑大酒店13楼西会议室（驻马店市解放路中段168号）

邮政编码：463000

联 系 人：许卫平

联系电话：13938368517   0396-2911121

第十一条  参展产品评定办公室将依据本办法规定的条件，对所申报的参评产品进行资格初审，对初审通过的产品，报送农洽会组委会秘书处提交专家组评审。

第十二条  在农业部农产品加工局和河南省农业厅派遣人员进行监督下，专家评审组对初审通过的产品按照《2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会优质产品评定评分标准》进行评审，提出获奖产品等次建议。

第十三条  参展产品评定办公室对专家评审组提出的获奖产品等次建议进行审查，报组委会，经组委会讨论并认定金质产品奖和优质产品奖后，对获奖产品和单位颁发证书及奖牌。

第十四条  获奖企业所在地政府和相关单位可参照有关政策规定对其给予一定的物质和精神奖励。

第十五条  对出现下列情况之一者，农洽会组委会进行查实、批准，撤销获奖产品称号，收回证书及奖牌，并在有关媒体进行通报：

（一）出现产品质量问题；

（二）评选过程中弄虚作假的；

（三）企业申报材料与实际不符的。

第十六条  本办法仅适用于2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会参展产品评定。

第十七条  本办法由2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会参展产品评定办公室负责解释。

2014年6月19日

2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会组委会       2014年6月19日印发

附件4：2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会参会回执
	单位名称

	参会总人数：
	参会企业数

	团  长

	性别

	职务

	手机

	其中女
	其中男
	（  ）家

	联络员

	性别

	职务

	手机

	（ ）人
	（ ）人

	参会人员名单（可添行续页）

	姓  名
	性别
	工作单位
	职  务
电  话
	电  话

备  注
	手  机

	参会企业名单（可添行续页）

	姓  名
	性别
	公司名称
	职  务
	联系电话
	特装
	标展
	备注

                                                                                                           填报时间：2014年  月  日

温馨提示：1、请各代表团联络员详细填写参会人员、参会企业信息（可添行续页录入），于8月10日前发送至大会秘书处邮箱；

2、国内外500强企业、国家级农业产业化重点龙头企业、国家级农民合作社、全国主食加工业示范企业凭有关证件免2人食宿（请在备注内注明）；

3、贸易展位3*3米/个（贸易时间9天，1200元/个），有需要预定的企业请直接与产品贸易部联系：杨宏伟 18300716316

附件5
2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会参展申请表

一、企业参展申请表

	参展单位名称：

	展览业务指定联系人：
	电话：

	传真：
	手机：

	工商营业执照号码

	食品卫生许可证号码

	订购展位
	标准展位       个

	特装展位       个     面积       平方米

	报展说明：

	展团：       市       县（市、区）展团

	产品大类（打√）：粮油、肉制品、乳制品、果蔬、调味品、种植业、养植业、纺织、皮革、饲

料、中药材、木制品、农产品加工机械、其他

二、会刊上刊登的企业介绍（表中中文企业名称将作为标准展位的楣板字）

	企业名称
	中文：

	英文：

	通讯地址：
	邮政编码：

	业务电话：
	传  真：

	网    址：
	E—mail:

	参展企业产品介绍（注明商标和产品名称及产品说明，限20个字）

附件6

2014年中国农产品加工业投资贸易洽谈会

参展产品评定申报表

申报企业名称(公章)：                           省（区市）：

	产品名称

	产品类别

	通讯地址

	邮政编码

	法人代表

	电话

	传  真

	联 系 人

	电话

	手  机

	产品商标

	注册时间

	产品执行标准

	标 准 号

	生产规模

	产值（万元）

	年销售额（万元）

	利润（万元）

	产品安全特征
	无公害 □      绿色 □      有机 □

	两年内曾获何种省或省以上奖励

	产品主要特点

	县（市、区）
主管部门或省市展团意见

        （盖章）
	省（地市）展团意见
	（印章）

说明：1.产品类别：粮油、畜禽水产、果蔬及其它类；

2.曾获奖励、注册商标，须附相关证书复印件；

3.产品生产规模、销售额、产值、利润为2013年度实绩数；

4.生产规模指年生产量。